
UCHWAŁA NR CIII/893/24 
RADY MIEJSKIEJ W MOSINIE 

z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie nieruchomości 
położonej w Mosinie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688), Rada 
Miejska w Mosinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie prawa własności części 
nieruchomości gruntowej położonej w Mosinie przy ul. Rzecznej, oznaczonej 
w ewidencji gruntów jako działki nr: 1673/6 i 1673/9, obr. Mosina, o łącznej 
pow. 0,0240 ha, przedstawione na załączniku do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Mosina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Ziemowit Maląg 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B3C4835-3AD9-42A6-9D17-E9E325AB1D9A. Podpisany Strona 1



Skala: 1:500 15m1050

Urząd Miejski w Mosinie
Pl. 20 Października 1
62-050  Mosina
www.mosina.pl

Mosina, dn. 05.04.2024

 strona 1

Załącznik do uchwały Nr CIII/893/24
Rady Miejskiej w Mosinie
z dnia 25 kwietnia 2024 r.

Mapa poglądowa dz. nr ewid. 1673/6 i 1673/9 obr. Mosina

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B3C4835-3AD9-42A6-9D17-E9E325AB1D9A. Podpisany Strona 1

Error
java.io.IOException: The byte array is not a recognized imageformat.




 
Uzasadnienie 

Zgoda na nabycie nieruchomości wymaga stosownej uchwały Rady Miejskiej. 
Opisane w uchwale działki gruntu zostaną przeznaczone do nabycia ze względu 
na wykorzystywanie ich na cele publiczne. 

Wymienione w uchwale działki gruntu o nr ewid.: 1673/6 i 1673/9, 
obr. Mosina, zgodnie z uchwałą nr XLVII/529/17 Rady Miejskiej w Mosinie z dnia 
29 marca 2017 r. (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego poz. 3850) w sprawie 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu przy ulicy 
Wawrzyniaka i ulicy Łaziennej w Mosinie, przeznaczone są w części pod tereny 
parkingu w zieleni oraz w części pod tereny dróg publicznych klasy dojazdowej, 
oznaczone na rysunku planu odpowiednio symbolami KDP/ZP i 4KD-D. Na części 
działki wyznaczono strefę ochronną od magistrali wodociągowej DN800. 

Wymienione działki stanowią własność AQUANET S.A., natomiast są faktycznie 
wykorzystywane jako część publicznej drogi gminnej ul. Rzecznej oraz część 
parkingu publicznego. Nabycie działek przez Gminę Mosina pozwoli uregulować 
stan własnościowy parkingu i drogi publicznej. W związku z powyższym przyjęcie 
niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B3C4835-3AD9-42A6-9D17-E9E325AB1D9A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR CIII/893/24 RADY MIEJSKIEJ W MOSINIE z dnia 25 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Mapa poglądowa dz. nr ewid. 1673/6 i 1673/9 obr. Mosina
	Uzasadnienie


